냉동고용 50W
제품사양서
 ● 본 제품은 기존 150W HQI 대체용으로서
     기존 제품 10%~25%의 광속 증가와 최적의 배광
 ● 영하 50도에서 상온 40도까지
 ● 완전방수,방진,방습(IP67특허인증)
 ● 총광속 3,700lm / 조도 1200lux(1m) 의 탁월한 효과
 ● 친환경 LED

구성
이미지
주문코드
C.직부 플랜지 타입
플랜지를 벽부에 고정   연결소켓 2번을 제품에 결합    ① ③ 연결소켓과 플랜지를 결합②
B.ㄷ자 브라켓
제품을 ㄷ자 홀에 나사로 고정    ①
A.L자 브라켓
제품을 L자 홀에 나사로 고정    ①
B.ㄱ자 파이프
Packing Test result
상자규격:510(l)X480(w)X420(h)
박스재질:골판지(DW)
상자규격:225(l)X95(w)X200(h)
1.포장(內) 2.내포장형태
3.외포장형태
파렛트규격:1100(l)X1100(w)X2220(h)
파렛트재질:플라스틱
4.파렛트 적재 형태
4개입X5단
H
L W
TEST 항목 TEST조건
시료수 /
불량수
비고
1 방수테스트
ㅁ. 방수 테스트용 수조에 제품을 넣고 1주일간 ON/OFF TEST 후
제품에 문제는 없는가? ( 9hr ON ,15hr Off, 사이클 반복)
5 / 0
ㅁ. 방수 테스트 후 제품을 분해하여 내부에 습기 침투 흔적 확인 5 / 0
2
에이징
테스트
ㅁ. 정격 전압, 상온에서 120시간(5일) Aging 후 제품 상태 확인 5 / 0
ㅁ. 초기 4시간 Aging 후(안정화) 조도값과 120시간 후 조도값의
변화폭이 5%이내 확인
5 / 0
ㅁ PCB, PC Cover, 기타 부품의 변색 및 불량 발생 확인 5 / 0
3
고온,저온
통전 테스트
ㅁ. 온도 60℃ 120시간, 온도 -30℃ 120시간
TEST 후 제품에 문제는 없는지 확인.
5 / 0
4 EMI 테스트 ㅁ. KC인증 규정 기준으로 전도, 방사 규정 이내로 Pass 되는가?        5 / 0
5 Surge 테스트 ㅁ. 5kV, 10KV 전선으로 흘려을 때 문제없음을 확인함.                                            5 / 0
6 낙하 테스트
ㅁ. 2M 높이에서 자유낙하 시 제품의 손상이 유무 판단
- 파손이 되거나 크랙이 되면 안됨.
5 / 0
7
정격입력
테스트
ㅁ. 220V 제품:  210~ 240V에서 정상동작이 되는가?
(지속시간은 2Hr으로 진행)
5 / 0
8
순간 과전압
테스트
ㅁ. 정격전압의 30% 이상이 3sec 이내로 입력 될 시
제품이 정상동작하는가?
5 / 0
9 과전압 테스트
ㅁ. 정격전압의 20% 이상의 전압에서 신뢰성의 문제 확인
(AC290V로 20시간으로 진행)
5 / 0
10
컨버터 내부
.온도
ㅁ. 상온에서 5시간 Aging 후 컨버터 내부 온도 측정 및 기입
(MAX 온도)
5 / 0